
 

Uchwała Nr  XIV/102/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz 

Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku w formie bezprzetargowej oraz wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 37 ust. 3, 

art. 68 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U  

z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 pkt 4 Uchwały nr XXXI/185/2009 

Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 

z 2009 roku nr 35 poz. 630) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości w formie bezprzetargowej  

stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego - budynek oddziału laryngologii, pediatrii 

o powierzchni użytkowej 1 275 m2 
 
położonej w Kluczborku przy ulicy M.C. Skłodowskiej 23, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 91/18 karta mapy 12, dla której Sąd Rejonowy 

w Kluczborku prowadzi księgę wieczystą KW nr OP1U/00062465/9 na rzecz Powiatowe 

Centrum Zdrowia S.A. z siedzibą w Kluczborku z przeznaczeniem na prowadzenie statutowych 

obowiązków w zakresie usług medycznych.  

2. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste przynależnego gruntu do budynku 

położonego na działce nr 91/18 karta mapy 12.  

 § 2 Wyraża się zgodę na udzielenie 18% bonifikaty od ceny ustalonej na podstawie 

wartości nieruchomości tj. 3 071 170,00 zł (słownie: trzy miliony siedemdziesiąt jeden tysięcy 

sto siedemdziesiąt złoty).   

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


